



plenumado - Heinrich Hertz Str. 7a - 66773 Schwalbach

Herr David Muth
Biedenkopfstr.2

35232 Dautphetal
HE - GERMANY

plenumado

Heinrich Hertz Str. 7a
66773 Schwalbach
info@shopservice.shop

Kunden-Nr.: 4004343
Bestell-Nr.: 2203534
Datum: 17.05.2022



Rechnung Nr. 22004153

Seite 1 von 1

Pos.	Art-Nr.	Bezeichnung	Anz.	MwSt.	Brutto Preis	Brutto Gesamt
1	FA10117.3	FINCH - Finchiletten [blau] 46/47	3	19 %	24,90 €	74,70 €
2	FA10117.1	FINCH - Finchiletten [blau] 40/41	2	19 %	24,90 €	49,80 €
3		Versandkosten	1	19 %	5,95 €	5,95 €

Gesamtkosten Netto:	109,62 €
zzgl. 19 % MwSt:	20,83 €
Gesamtkosten:	130,45 €

Gewählte Zahlungsart: PayPal

Gewählte Versandart: DHL National

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum